Копия
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отчете начальника отделения полиции «Дебесское» Б.С. Ватлина об итогах оперативно служебной деятельности ОП «Дебесское» за 6 месяцев 2014 года
Принято Советом депутатов                                                                            24 июля 2014 года
             Заслушав отчет начальника отделения полиции «Дебесское» Б.С. Ватлина об итогах оперативно служебной деятельности ОП «Дебесское» за 6 месяцев 2014 года, Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:
1. Отчет начальника отделения полиции «Дебесское» Б.С. Ватлина об итогах оперативно служебной деятельности ОП «Дебесское» за 6 месяцев 2014 года принять к сведению.
2. Отчет начальника отделения полиции «Дебесское» Б.С. Ватлина об итогах оперативно служебной деятельности ОП «Дебесское» за 6 месяцев 2014 года разместить на официальном сайте МО «Дебесский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

А.Л. Глухов
с. Дебесы

24 июля 2014 года

№ 42
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева
24.07.2014 г.